OPIEKUNOWIE LAT W ROKU AK. 2023/2024

Kierunek: BUDOWNICTWO - studia stacjonarne | stopnia

Rok

< Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok Geotechniki Drog i roman.pacholak@pb.edu.pl
Geodezji pok. 2015A/018A
.. . Budownictwa i m.nalewajko@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Marta Nalewajko Ksztattowania Krajobrazu pok. 129A
- S Geotechniki Drog i p.gierasimiuk@pb.edu.pl
111 rok dr inz. Pawel Gierasimiuk Geodezji ook, WB-215A
N w.gosk@pb.edu.pl
IV rok dr inz. Wojciech Gosk Ge"teéé‘gggz?mg ! pok. WB-32B
J tel. 797 995 978
Kierunek: BUDOWNICTWO - studia niestacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok Budownictwa i m.orlowski@pb.edu.pl
Ksztaltowania Krajobrazu pok. WB-126A
.. m.gnatowski@pb.edu.pl WB-
Il rok dr inz. Mariusz Gnatowski Kﬁ”ﬁ;gﬁ?gﬁf%ﬂggﬁﬁ ch pok. 234A
tel. 85 746 96 00
c i.chmielewska@pb.edu.pl
I rok dr inz. Iwona Chmielewska Geotch(lel;lélélz?rog ! pok. WB-32B
J tel. 797 995 978
c m.wasil @pb.edu.pl
IV rok dr inz. Mariola Wasil GeOteé:géi;?rog ! pok. WB-258
J tel. 797 995 980
Kierunek: BUDOWNICTWO - studia stacjonarne Il stopnia
| rok
. . Budownictwa i j.poplawski@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Jakub Poplawski Ksztattowania Krajobrazu pok. WB-668
Kierunek: BUDOWNICTWO - studia niestacjonarne 11 stopnia
Konstrukcji Budowlanych m.gryniewicz@pb.edu.pl
I ok i Mechaniki Budowli pok. WB-207
tel. 85 746 96 00
dr inz. Barbara Sadowska- Konstrukcji Budowlanych barbara.sadowska@pb.edu.pl
Il rok Buraczewska i Mechaniki Budowli pok. WB-236
tel. 517 443 140
Kierunek: GOSPODARKA PRZESTRZENNA — studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok Budownictwa i k.ogrodnik@pb.edu.pl
Ksztaltowania Krajobrazu pok. WB-124A
dr inz. Aenieszka Wvsocka- Inzynierii Rolno- a.wysocka@pb.edu.pl
I rok . gzubaszek y Spozywezej i pok. WB-11B
Ksztattowania Srodowiska tel. 797 995 952
Inzynierii Rolno- a.sienkiewicz@pb.edu.pl
- Cre . . .. WB-8BC
11 rok dr inz. Aneta Sienkiewicz Spozywczej 1 i
Ksztaltowania Srodowisk tel: 85 746 96 52
sziafiowania STOCOWISKA | yom. 571 443 137
k.rauba@pb.edu.pl
IV rok dr inz. Krystyna Rauba Budownictwa i pok. WB-115

Ksztaltowania Krajobrazu

tel. 797995957
tel. 85 746 96 36

Kierunek: GOSPODARKA PRZESTRZENNA — studia stacjonarne Il stopnia

I rok




nstalacji Budowlanych

. . Budownictwa i a.harasimowicz@pb.edu.pl
I rok dr Aldona Harasimowicz Ksztaltowania Krajobrazu pok. WB-124A
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
Cieplownictwa, j.piotrowska@pb.edu.pl
I rok Ogrzewnictwa i pok. WB-102A
Wentylacji tel. 797 995 924
Katedra Cieptownictwa, b.biernacka@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Beata Biernacka Ogrzewnictwa i pok. WB-106
Wentylacji tel. 797 995 926
prof. dr hab. inz. Katarzyna Technologii w Inzynierii k.ignatowicz@pb.edu.pl
11 rok Ignatowicz Srodowiska pok. IET 3/5
g tel. 571 443 148
m.walery@pb.du.pl
IV rok dr inz. Maria Walery, prof.PB | Wodociagow i Kanalizacji pok. WB 4/34
tel. 571 443 162
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia stacjonarne |1 stopnia
I rok
L. L. B L a.siemieniuk@pb.du.pl
dr inz. Anna Siemieniuk, prof. Technologii w Inzynierii
Il rok : . pok. IET 3/7
PB. Srodowiska
tel. 571 443 150
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia niestacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok - - -
s d.wawrentowicz@pb.edu.pl pok.
Il rok dr inz. Dariusz Wawrentowicz nggr?aclliai(():?;, ! IET 4/4
] tel. 797995965
. e e.szatylowicz@pb.edu.pl
11 rok dr inz. Ewa Szatylowicz Techn%logan W Ill:zymern WB-3/8
rodowiska tel. 571 443 151
dr inz. Joanna Szczykowska, Technologii w Inzynierii a.szczykowska@pb.du.pl
IV rok rof. PB Srodowisk pok. IET 3/7
prot. 7s. rodowiska tel. 571 443 150
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia niestacjonarne 11 stopnia
L a.trebicka@pb.edu.pl
| rok Wé’:ﬁ;%‘é?iv ! pok. WB-4/35
] tel. 797 995 966
dr hab. inz Tomasz Katedra Clepl_ownlc_twa, t.teleszewski@pb.edu.pl
Il rok Teleszewski Ogrzewnictwa i pok. WB-103A
Wentylacji tel. 797 995 927
Kierunek: ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
!3udown!ctwa . elzbieta.orzechowska@pb.edu.pl
I rok Zréwnowazonego 1
" pok. WB-228A
Instalacji Budowlanych
Budownictwa m.baum@pb.edu.pl
Il rok mgr inz. arch. Marta Baum Zréwnowazonego i ' pO-€du.p
" WB-68B
Instalacji Budowlanych
Budownictwa d.gawryluk@pb.edu.pl
111 rok dr inz. arch. Dorota Gawryluk Zroéwnowazonego i pok.WB-68B

tel.85 746 96 00




Budownictwa

IV rok dr inz. arch. Kamil Rawski Zrownowazonego i k.rawski@pb.edu.pl
" pok. WB-68B
Instalacji Budowlanych
Kierunek: ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU - studia stacjonarne |1 stopnia
lrok | - | - -
Kierunek: BIOTECHNOLOGIA - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok Chemii, Biologii i malgorzata.zawadzka@pb.edu.pl
Biotechnologii pok. WB-4/21C (B)
dr hab. inz. Grzegorz Chemii, Biologii i g-swiderski@pb.edu.pl
II rok Swiderski Biotechnologii pok. IET 4/25A
W g tel. 571 443 159
.. . . Chemii, Biologii i e.golebiewska@pb.edu.pl
11 rok mgr inz. Ewelina Golebiewska Biotechnologii WB-4/26C (B)
dr hab. Renata Swistock " Chemii. Biologii i r.swislocka@pb.edu.pl
IV rok r hab. kenata Swisiocka, proit. Ptmll, 10 Og_l_l 1 pOk WB-4/21C (A)
PB Biotechnologii
tel.571 443 158
Kierunek: BIOTECHNOLOGIA - studia stacjonarne Il stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok
Chemii, Biologii i u.wydro@pb.edu.pl pok
Il rok dr inz. Urszula Wydro Biotechnologii pok. WB-2/3C
tel. 797 995 973
Kierunek: INZYNIERIA ROLNO-SPOZYWCZA- studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok - - -
Inzynierii Rolno- m.kowczyk@pb.edu.pl
dr Malgorzata Kowczyk- Spozywczej 1 ' yK(@pD.edu.p
Il rok Sadow Ksztattowani pok. WB-73B
y Jrtatlowania te. 797 995 929
Srodowiska
111 rok - - -
InZynierii Rolno- d.dec@pb.edu.pl
o Spozywczej 1
IV rok dr inz. Dorota Dec Ksztalt . pok. WB-75B
Srratrowania tel. 571 443 129
Srodowiska
Kierunek: INZYNIERIA ROLNO-SPOZYWCZA 1 LESNA — studia stacjonarne 11 stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok - -
Inéyni?rii Rolno- k.miastkowski@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Krzysztof Miastkowski pozywezej 1 WB-7B
Ksztaltowania
Srodowiska tel. 571 443 141
Kierunek: LESNICTWO - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok Hodowli i Uzytkowania u.waszczuk@pb.edu.pl
Lasu tel. 85 682 95 00 wew. 47
' m.raqba@pb.edu.pl
Il rok dr inz Malgorzata Rauba Katedra Srodowiska WBINS pok.WB-132A

Le$nego

tel. 85 746 95 41
tel.728 989 027




. . m.rauba@pb.edu.pl
I rok dr inz. Malgorzata Rauba Katedia $r0d0W1ska WBINS pok.WB-132A
esnego tel. 85 746 95 42
; . d.wolkowycki@pb.edu.pl
IV rok dr Dan Wolkowycki Kateera ,SIZOdOWISka Bialystok: WBINS, p. 133A
esnego tel. 789 126 198; 85 746 95 43
Kierunek: LESNICTWO - studia niestacjonarne | stopnia
A . karolina.gabrysiak@pb.edu.pl
| rok Hodowli ILg:gtkowanla pok. WB-131A
tel. 85 746 95 41
m.stocki@pb.edu.pl
. Hajnéwka, CN-B INL ul.
I rok dr Marcin Stocki S?teiga ':r?‘iol‘i‘gg ! Pitsudskiego 1A, p. 5B**
zytkowania Lasu tel. 85 682 95 00
wew. 32
m.puchlik@pb.edu.pl
11 rok dr inz. Monika Puchlik Srodowiska Le$nego WBINS, p. 133A
tel. 797 995 964
) k.wilamowski@pb.edu.pl
IV rok mgr inz. Konrad Wilamowski Srodowiska Le$nego WBINS, p. 133A
tel. 85746 9541
Kierunek: LESNICTWO - studia niestacjonarne |1 stopnia
. . , I.kolendo@pb.edu.pl
I rok Srodowiska Lesnego pok. WB-114A
. e.zapora@pb.edu.pl
I rok dr Ewa Zapora Ezteﬁgingiol\i\g ;1; WBINS, p. 133A
vt tel. 85 746 95 43
Kierunek: ENERGETYKA CIEPLNA- studia stacjonarne | stopnia
Katedra Cieptownictwa, a.juszczuk@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Anna Werner-Juszczuk Ogrzewnictwa i pok. WB-107A
Wentylacji

Zgodnie z § 11 pkt. 2 Regulaminu Studiow Politechniki Biatostockiej, obowigzkiem opiekuna
dydaktycznego jest udzielanie pomocy w sprawach, z ktorymi zwracaja si¢ do niego studenci, a w szczeg6lnosci:

- zapoznanie studentow ze strukturg Uczelni
- informowanie o prawach i obowigzkach studenta, wynikajgcych z Regulaminu,
- informowanie o zasadach funkcjonowania systemu punktéw ECTS w Uczelni,
- doradztwo w wyborze przedmiotow obieralnych lub specjalnosci,

- informowanie o istnieniu procedur odwotawczych,

- informowanie 0 mozliwosci wsparcia psychologicznego udzielanego przez psychologa.




